
BTM dorostenci 2020/21 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 KŽT V. Brod 6.9. KŽT V. Brod 30. 5.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 537 BHT 260 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl max. Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Matěj Myler 2004 Sokol ČB 561 561 45 6 6. 330 2. 231
2 Lukáš Heinzl 2003 Prachatice 537 537 50 1.(14.) 1. 537
3 Kamil Kuchta 2004 V. Brod 496 496 49 2.(40.) 2. 496
4 Petr Škoda 2004 Orel 491 491 38 13 9. 289 3. 202
5 Adam Posel 2006 Třeboň 467 467 39 12 11. 207 1. 260
6 Petr Hodina 2008 Linz 454 454 44 7 3. 454
7 Marek Losos 2005 VS Tábor 433 433 43 8 7. 289 5. 144
8 Lukáš Losos 2004 VS Tábor 421 421 41 10 8. 248 4. 173
9 Petr Beneš 2005 Kaplice 413 413 47 4 4. 413

10 Jan Vonášek 2003 ČZ Strakon. 372 372 46 5 5. 372
11 Tomáš Nedvěd 2005 Orel 248 248 32 19 10. 248
12 Kryštof Lahodný 2007 J. Hradec 181 181 13. 124 9. 57
13 Radek Fitl 2005 J. Hradec 165 165 30 21.-22. 12. 165
14 Michal Horčica 2009 Prachatice 144 144 6. 144
15 David Zdrha 2007 Sokol ČB 115 115 7. 115
16 Vojtěch Icha 2003 Lomnice 86 86 31 20 8. 86
17 David Michalisko 2006 Kaplice 83 83 33 18 14. 83
18 Tomáš Nový 2005 Zdíkov 41 41 15. 41
19 Stanislav Petrásek 2003 Lomnice 28 28 28 23 10. 28

Ondřej Pešek 2003 Třeboň 0 0 48 3
Tomáš Kulhánek 2003 Prachatice 0 0 42 9
Milan Halabrín 2006 Prachatice 0 0 40 11
František Traxler 2003 Lhenice 0 0 37 14
Denis Kubů 2004 VS Tábor 0 0 36 15
Bohdan Levita 2004 Protivín 0 0 35 16
Martin Holub 2003 Soběslav 0 0 34 17
Petr Urban 2004 Soběslav 0 0 30 21.-22.
Šimon Roubíček 2004 J. Hradec 0 0 27 24
Lukáš Kuba 2007 Kaplice 0 0 26 25
Adam Pluhař 2009 VS Tábor 0 0 25 26
David Horáček 2003 Soběslav 0 0 24 27
David Štefan 2004 Soběslav 0 0 23 28.-29.
Jakub Čurda 2005 Protivín 0 0 23 28.-29.

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



BTM dorostenky 2020/21 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 KŽT V. Brod 6.9. KŽT V. Brod 30.5.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 138 BHT 143 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl max. Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Andrea Meškánová 2004 V. Brod 267 267 1.(18.) 20 2. 124 1. 143
2 Aneta Dubravcová 2005 Lhenice 265 265 3. 18 1. 138 2. 127
3 Natálie Nečasová 2003 Orel 221 221 2. 19 3. 110 3. 111
4 Andrea Petrů 2006 V. Brod 192 192 5. 16 4. 97 4. 95
5 Tereza Novotná 2007 Lhenice 162 162 4. 17 5. 83 5. 79
6 Tereza Levaiová 2003 V. Brod 148 148 8. 13 7. 69 6. 79
7 Simona Březinová 2008 Lhenice 117 117 7. 14 6. 69 8. 48
8 Anna Jarošová 2006 V. Brod 64 64 10. 11 7. 64
9 Barbora Malá 2006 Kaplice 55 55 9. 12 8. 55

10 Lucie Novotná 2010 Lhenice 41 41 12. 9 9. 41
11 Andrea Klímová 2003 So. Strakon. 32 32 6. 15 9. 32
12 Tereza Chaloupková 2009 V. Brod 28 28 10. 28
13 Johana Lahodná 2010 J. Hradec 16 16 10. 16
14 Vanesa Vaverová 2009 V. Brod 14 14 11. 14

Viktorie Čurdová 2005 Protivín 0 0 11. 10
Agáta Hunalová 2007 J. Hradec 0 0 13. 8

0 0
0 0
0 0
0 0



BTM starší žáci 2020/21 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM J. Hradec 27.9. KŽT V. Brod 29.5.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 441 BHT 297 BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl Max Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

Z I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 David Zdrha 2007 Sokol ČB 628 628 40 11. 2. 331 1. 297
2 Michal Horčica 2009 Prachatice 517 517 39 12. 3.-4. 247 2. 270
3 Adam Posel 2006 Třeboň 441 441 48 3. 1. 441
4 David Michalisko 2006 Kaplice 436 436 45 6. 3.-4. 247 5. 189
5 Kryštof Lahodný 2007 J.Hradec 428 428 46 5. 5.-8. 185 3. 243
6 Lukáš Kuba 2007 Kaplice 216 216 47 4. 4. 216

7.-9. Tomáš Jareš 2010 Vodňany 185 185 44 7. 5.-8. 185
7.-9. Adam Pluhař 2009 VS Tábor 185 185 43 8. 5.-8. 185
7.-9. Matyáš Borovský 2008 Velešín 185 185 5.-8. 185
10 Miroslav Sova 2006 Prachatice 165 165 13.-16. 57 9. 108

11.-12. Kristian Suchý 2008 Lomnice 162 162 42 9. 6. 162
11.-12. Martin Filip 2007 VS Tábor 162 162 38 13. 7. 162

13 Vít Kohout 2006 Kovářov 141 141 37 14. 9. 141
14 Robert Soukup 2008 So. Strakonice 135 135 8. 135
15 Alex Matuška 2009 Orel ČB 106 106 35 16. 10. 106
16 František Socha 2010 Č.Krumlov 81 81 10. 81

17.-18. Augustin Riant 2007 Kovářov 75 75 36 15. 11.-12. 75
17.-18. David Petik 2009 Sokol ČB 75 75 11.-12. 75
19.-21. Václav Vokatý 2008 Vodňany 57 57 29 22. 13.-16. 57
19.-21. Vít Skála 2009 Kovářov 57 57 13.-16. 57
19.-21. Tomáš Hrdlička 2008 Vodňany 57 57 13.-16. 57

22 Jakub Netřeba 2009 Kaplice 54 54 11. 54
23 Lukáš Pojsl 2008 So. Strakonice 27 27 12. 27

Milan Halabrín 2006 Prachatice 0 0 50 1.(23)
Petr Hodina 2008 Linz 0 0 49 2.(27)
Ondřej Levai 2007 V.Brod 0 0 41 10.
Tomáš Grůbr 2007 Kovářov 0 0 34 17.
Daniel Jaksch 2008 Pedagog 0 0 33 18.
Matyáš Klucký 2008 Vodňany 0 0 32 19.
Marek Liška 2010 Soběslav 0 0 31 20.
Dominik Pašek 2008 Kovářov 0 0 30 21.
Matěj Matuška 2007 Kovářov 0 0 28 23.
Adam Mikeš 2010 V.Brod 0 0 27 24.
Petr Moudrý 2006 So. Strakonice 0 0 26 25.-26.
Alex Harant 2006 So.Strakonice 0 0 26 25.-26.

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



BTM starší žákyně 2020/21 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM J. Hradec 27.9. KŽT V. Brod 29.5.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 149 BHT 129 BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl Max Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

Z I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Andrea Petrů 2006 V.Brod 278 278 20 1.(26) 1. 149 1. 129
2 Simona Březinová 2008 Lhenice 164 164 17 4. 3.-4. 83 4. 81
3 Barbora Malá 2006 Kaplice 148 148 16 5. 3.-4. 83 5. 65
4 Anna Jarošová 2006 V.Brod 113 113 18 3. 2. 113
5 Tereza Novotná 2007 Lhenice 112 112 19 2. 2. 112
6 Soňa Krejčová 2007 ČZ Strakon. 97 97 12 9. 3. 97
7 Tereza Chaloupková 2009 V.Brod 95 95 5.-8. 63 7. 32
8 Johana Lahodná 2010 J.Hradec 79 79 13 8. 5.-8. 63 8. 16
9 Veronika Jungvirtová 2007 So.Strakon. 74 74 11 10. 11.-12. 26 6. 48

10.-11. Agáta Hunalová 2007 J.Hradec 63 63 15 6. 5.-8. 63
10.-11. Nikol Homolková 2006 J.Hradec 63 63 10 11. 5.-8. 63

12 Natálie Pechočová 2007 Sokol ČB 48 48 9. 48
13 Vanesa Vaverová 2009 V.Brod 36 36 6 15.-16. 10. 36
14 Karolína Jungvirtová 2008 So.Strakon. 26 26 11.-12. 26

15.-18. Lucie Novotná 2010 Lhenice 19 19 14 7. 13.-16. 19
15.-18. Tereza Hrušková 2006 J.Hradec 19 19 9 12. 13.-16. 19
15.-18. Adéla Dofková 2009 J.Hradec 19 19 13.-16. 19
15.-18. Violeta Koubková 2008 J.Hradec 19 19 13.-16. 19

Klára Škochová 2010 Kovářov 0 0 8 13.
Lucie Riantová 2010 Kovářov 0 0 7 14.
Zoja Mikešová 2008 V.Brod 0 0 6 15.-16.



BTM mladší žáci 2020/21 – průběžné pořadí

Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM V. Brod 5.9. BTM Kaplice 6.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 297 BHT 399 BHT BHT BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl  max Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

Z I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Alex Matuška 2009 Orel ČB 597 597 48 3 1. 297 2. 300
2 Tomáš Jareš 2010 Vodňany 446 446 47 4 2. 223 3.-4. 223
3 Michal Horčica 2009 Prachatice 399 399 50 1 1. 399
4 František Socha 2010 Č.Krumlov 334 334 23 28 3.-4. 166 5.-8. 168

5.-6. Tomáš Ertl 2011 Kaplice 223 223 34 17 7. 95 9.-12. 128
5.-6. Adam Pluhař 2009 VS Tábor 223 223 46 5 3.-4. 223
7.-9. Jakub Netřeba 2009 Kaplice 168 168 35 16 5.-8. 168
7.-9. David Petik 2009 Sokol.ČB 168 168 28 23 5.-8. 168
7.-9. František Podhrázský 2009 Studená 168 168 5.-8. 168
10 Lukáš Pojsl 2008 So. Strak. 166 166 40 11 3.-4. 166
11 Vojtěch Kuba 2011 Kaplice 165 165 32 19 5.-6 125 17.-20. 40

12.-14. Marek Demčák 2009 Ktiš 128 128 9.-12. 128
12.-14. Šimon Boháč 2008 Ktiš 128 128 9.-12. 128
12.-14. Filip Tomšů 2011 Sokol ČB 128 128 9.-12. 128

15 Adam Mikeš 2010 V.Brod 125 125 26 25 5.-6 125
16 Kryštof Matuš 2011 Kaplice 118 118 22 29-30 9. 50 14. 68
17 Jáchym Urban 2011 J. Hradec 104 104 8. 72 21. 32
18 Filip Šimandl 2009 Studená 96 96 13. 96

19.-20. Ondřej Batysta 2013 Prachatice 52 52 16 35. 15.-16. 52
19.-20. Adam Petik 2011 Sokol ČB 52 52 15.-16. 52
21.-23. Filip Batysta 2011 Prachatice 40 40 18 33. 17.-20. 40
21.-23. Šimon Šulek 2011 Kaplice 40 40 17.-20. 40
21.-23. Martin Hanzalík 2012 Velešín 40 40 17.-20. 40

24 Petr Štěpán 2012 V.Brod 39 39 25 26 10. 39
Kristian Suchý 2008 Lomnice 0 0 49 2
Tomáš Hrdlička 2008 Vodňany 0 0 45 6
Matyáš Borovský 2008 Velešín 0 0 44 7
Robert Soukup 2008 So. Strak. 0 0 43 8
Jiří Vlášek 2008 0 0 42 9
Václav Vokatý 2008 Vodňany 0 0 41 10
Erik Nohejl 2010 S.Ústí 0 0 39 12
Matyáš Klucký 2008 Vodňany 0 0 38 13
Vít Skála 2009 Kovářov 0 0 37 14
Matěj Štrbák 2008 V.Brod 0 0 36 15
Marek Liška 2010 Soběslav 0 0 33 18
Robin Mohyla 2008 S.Ústí 0 0 31 20
Štěpán Šimek 2009 Lomnice 0 0 30 21
Petr Škoch 2010 Kovářov 0 0 29 22
Dominik Iška 2010 Lomnice 0 0 27 24
Daniel Raba 2010 So. Strak. 0 0 24 27
Václav Liška 2009 Štěpánov. 0 0 22 29-30
Dominik Pašek 2008 Kovářov 0 0 20 31.
Matyáš Přib 2010 So Strak. 0 0 19 32.
Adam Bayer 2008 Kovářov 0 0 17 34.
David Bayer 2008 Kovářov 0 0 15 36.-37.
Matěj Matuška 2007 Kovářov 0 0 15 36.-37.

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



BTM mladší žákyně 2020/21 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM V. Brod 5.9. BTM Kaplice 6.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 143 BHT 69 BHT BHT BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl  max Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

Z I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Simona Březinová 2008 Lhenice 212 212 20 1.(30.) 1. 143 1. 69
2 Johana Lahodná 2010 J.Hradec 132 132 18 3 3.-4. 80 2. 52
3 Lucie Novotná 2010 Lhenice 107 107 19 2 2. 107
4 Tereza Chaloupková 2009 V.Brod 80 80 16 5 3.-4. 80
5 Karolína Jungvirtová 2008 So. Strak. 64 64 17 4 8. 35 4. 29

6.-7. Vanesa Vaverová 2009 V.Brod 60 60 15 6 5.-6. 60
6.-7. Zoja Mikešová 2008 V.Brod 60 60 13 8 5.-6. 60

8 Adéla Dofková 2009 J.Hradec 47 47 14 7 9. 25 5. 22
9 Gabriela Hynková 2009 So. Strak. 46 46 11 10 7. 46

10 Kristýna Pekárková 2009 Prachatice 39 39 3. 39
Magdaléna Bočková 2010 Sokol ČB 0 0 12 9
Lucie Riantová 2010 Kovářov 0 0 10 11
Klára Škochová 2010 Kovářov 0 0 9 12
Eliška Čapková 2010 So. Strak. 0 0 8 13
Tereza Hynková 2012 So. Strak. 0 0 7 14
Pavlína Wallová 2009 J.Hradec 0 0 6 15
Karolína Šindelářová 2008 J.Hradec 0 0 5 16
Michaela Pojslová 2011 So. Strak. 0 0 4 17
Petra Martínková 2012 So. Strak. 0 0 3 18
Violeta Koubková 2008 J.Hradec 0 0 2 19

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



BTM nejmladší žáci 2020/21 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Štěpán. 11.10. BTM Sokol ČB 20.6.

Celkem BHT 178 BHT 220 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl  max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

ze I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Tomáš Jareš 2010 Vodňany 398 398 50 1. 1. 178 1. 220

2.-3. Vojtěch Kuba 2011 Kaplice 222 222 43 8. 3.-4. 99 3.-4. 123
2.-3. Filip Tomšů 2011 Sokol ČB 222 222 3.-4. 99 3.-4. 123

4 Tomáš Ertl 2011 Kaplice 186 186 47 4. 2. 133 8. 53
5 Kryštof Matuš 2011 Kaplice 166 166 38 13. 5.-8. 74 5.-6. 92
6 František Socha 2010 Č.Krumlov 165 165 42 9. 2. 165
7 Jáchym Urban 2011 J.Hradec 144 144 5.-8. 74 7. 70
8 Adam Petík 2011 Sokol ČB 122 122 11.-12. 30 5.-6. 92
9 Ondřej Batysta 2013 Prachatice 111 111 5.-8. 74 9.-10. 37
10 Filip Batysta 2011 Prachatice 80 80 10. 43 9.-10. 37
11 Vojtěch Horáček 2010 Tábor 74 74 5.-8. 74
12 Patrik Šibřina 2012 Štěpánov. 57 57 9. 57
13 Dominik Iška 2010 Lomnice 30 30 11.-12. 30
14 Šimon Šulek 2011 Kaplice 29 29 11. 29
15 Martin Hanzalík 2012 Velešín 23 23 13. 23

Adam Mikeš 2010 V.Brod 0 0 49 2.
Erik Nohejl 2010 S.Ústí 0 0 48 3.
Petr Škoch 2010 Kovářov 0 0 46 5.
Marek Liška 2010 Soběslav 0 0 45 6.
Matyáš Přib 2010 So. Strakon. 0 0 44 7.
Tomáš Polan 2011 So. Strakon. 0 0 41 10.
Vojtěch Taschner 2010 So. Strakon. 0 0 40 11.
Matěj Dolák 2010 Ktiš 0 0 39 12.
Petr Štěpán 2012 V.Brod 0 0 37 14.

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Bodová hodnota 
hráče

Nasazovací 
žebříček



BTM nejmladší žákyně 2020/21 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Štěpán. 11.10. BTM Sokol ČB 20.6.

Celkem BHT 39 BHT 50 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl  max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

ze I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Johana Lahodná 2010 J.Hradec 89 89 19 2. 1. 39 1. 50

2.-3 Emílie Suchá 2014 Lomnice 38 38 4. 17 4. 21
2.-3 Lucie Riantová 2010 Kovářov 38 38 16 5. 2. 38

4 Lucie Novotná 2010 Lhenice 30 30 20 1. 2. 30
5 Tereza Hynková 2012 So. Strak. 28 28 14 7. 3. 28
6 Petra Zegermacherová 2010 Třeboň 22 22 3. 22

Magdaléna Bočková 2010 Sokol ČB 0 0 18 3.
Eliška Čapková 2010 So. Strak. 0 0 17 4.
Petra Martínková 2012 So. Strak. 0 0 15 6.
Klára Škochová 2010 Kovářov 0 0 13 8.
Michaela Pojslová 2011 So. Strak. 0 0 12 9.
Zita Kubíčková 2012 V.Brod 0 0 11 10.

0 0
0 0
0 0
0 0

Bodová hodnota 
hráče

Nasazovací 
žebříček
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